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COMPONENTS

UNC

Temperaturas de uso -29° a +204°C
Working temperatures
Températures d’emploi

Temperaturas de utilizagdo

D1 (max.) 0.069
S 1/16

Hilos/ 32
Nomy 1.2

TORNILLERIA 12.9 DE ALTA RESISTENCIA

12.9 HIGH STRENGTH FASTENERS * VISSERIE 12.9 A HAUTE RESISTANCE + PARAFUSOS 12.9 DE ALTA RESISTENCIA

0.082
5/64
32
2.6

Dureza 45 HRC min.
Hardness

Dureté

Dureza

Esparrago con hexagono interior y punta hueca
Cup point socket set screws

Vis six pans creux sans téte bout cuvette

Pino com sextavado interior e ponta oca

Normas ASME/ANSI 18.3 - ASTM F912 - Roscas 3A
Standards ASME/ANSI 18.3 - ASTM F912- Thread fit 3A
Normes ASME/ANSI 18.3 - ASTM F912 - Filetages 3A
Norma ASME/ANSI 18.3 - ASTM F912 - Roscas 3A

Acero aleado de alta resistencia
Heat treated alloy steel

Acier allié haute résistance

Liga de aco de alta resisténcia

/8
7.3/16
174
1 5/16
38
172
[ 5/8
34
/7]
R

/8
7.3/16
174
7 5/16
38
716
172
[ 5/8
34
78
R

Cantidad en caja =
Box qty.

Boitage

Quantidade na caixa

x10
x25
x50

0 x100

5/16” 7/16”
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